Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«МЕКЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Мекенская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«МЕКЕНСКИ ЮККЪЕРА ДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Мекенски ЮДШ»)

ПРИКАЗ

30.08.2025г.                                                                                   № 18А

г Наурская

О назначении руководителей

методических объединений педагогов

в 2025/26 учебном году

В соответствии с уставом МБОУ «Мекенская СОШ» и положением о

школьном методическом объединении, с целью организации методической

работы в школе п р и к а з ы в а ю:

1. В 2025/26 учебном году организовать работу трёх школьных методических

объединений (МО):

 МО учителей начальных классов;

 МО учителей гуманитарного цикла (русский язык, литература,

иностранный язык, история, обществознание, право, экономика);

 МО учителей математического и естественно-научного цикла

(математика, информатика, география, биология, химия, физика);

2. Назначить руководителями школьных МО следующих педагогических

работников:

 Кречун Г.И. – МО учителей начальных классов;

 Магамадову З.Х. – МО учителей гуманитарного цикла;

 Хаджимагомадову Э.С-Э. – МО учителей математического и

естественно-научного цикла;

3. Руководителям МО представить планы работы методических объединений

на 2025/26 учебный год в срок до 02.09.2025.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на руководителя

методической службы Хакуеву З.И.

Директор

 А.В. Идрисов

		Идрисов Али Вахаевич
	Я являюсь автором этого документа